دایر یکٹوریٹ ٹورزم اینڈ کلچر گلگت ثینڈر نوٹس

ڈایر یکٹوریٹ آفٹورزم اینڈ کلچر گلگت بلتستان نے مالی سال 20-2025 ریگولراور تر قیاتی بجٹ کے لیے خدمات، فراہمی اور خریداری کے لیے ایس ایس سی پی یا کسی بھی مجاز اتھارتی کے ساتھ رجسٹر ڈ فرمز / کمپینیز کو مدعوکر تاہے

اشيا/ سروسز تفصيلات درج ذيل ہيں۔

ٹینڈر کی تاریخ	بڈسکورٹی 05 فیصد	ريگولر بجٹ	تفصيل	بيريل
				نمبر
	42,500/-	850-000/-	آ فس اسٹیشنر ی کی فراہمی	01
	4,250/-	85:000/2	پر نئنگ اینڈ پر ومو شنل مواد کی فراہمی	02
18 ستبر،2025	2,6,000/-	520,000/-	متفرق / دیگراشیا کی فراہمی	03
11:30 ج	80,000/-	16.00.000/-	سر کاری گاڑیوں کی مر مت اور پارٹس کی	04
			فراتهی	
	2,500/-	50.000/-	فرنیچر سامان کی فراہمی	05
	3,750/-	75:000/-	آفس کے لئے اکیویپینٹ کی فراہمی	06
	750/-	15.000/-	ثقافتی تحا کف کی فراہمی	07

معتبر تجربہ رکھنے والی فرمز سے مہر بند کو ٹیشنز طلب کی جاتی ہیں جو کہ شر اکط وضوابط اور تجویز میں ذکر کر دور ہنمااصولوں کے مطابق ہوں۔ بولیوں کے ساتھ مبلغ دو ہز ارروپے کا بنک چالان حکومتی خزانے کے اکاونٹ نمبر 803510 میں بنام ڈائر کیٹر ٹورزم اینڈ کلچر گلگت بلتتان میں جمع کر وائی جائیں۔ تمام بڈزکی جانچ پر تال جی بیپر ارول، 2022 شق 39(بی) کے تحت کی جائے گی، جن کے مطابق صرف ٹیکنکلی طور پر پاس ہونے والے فرمز کا فنانشل پر و پوزل بغیر کھولے واپس کئے جائینگے۔
فنانشل پر و پوزل بغیر کھول دیا جائیگا جبکہ ٹیکنیکل طور پر پاس نہ ہونے والے فرمز کے فنانشل پر و پوزل بغیر کھولے واپس کئے جائینگے۔
ٹینڈر میں دیئے گئے ریٹس 30جون 2026 تک نافذ العمل ہو گا۔

گاڑیوں اور موٹر سائیکلوں کے لئے ٹینڈر دینے والے فرمز کی اپنی سپئر پارٹس کی دوکان ہو نالاز می ہو گا۔

ٹینڈر کے کاغذات دفتری او قات کار 8:30 ہے شام 4:30 ہے تک ڈایکٹریٹ آف ٹورز م اینڈ کلچر گلگت بلتستان بلمقابل شاہر او قائداعظم سپریم اپیلیٹ کورٹ جو ٹیال گلگت سے 18 ستمبر دن 11:00 تک حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ پر و پوز لز اور دستاویزات مور خہ 18 ستمبر 2025 کو 11:30 کو فرمز اور کمپینی کے نمائندوں کے سامنے کھولے جائیں گے۔

گلگت بلتستان پیپر ارولز 2022 کے تحت مجاز اتھا ٹی کو بیہ اختیار ہو گا کہ وہ کسی ایک یاتمام ٹینڈرز کو منسوخ یامنظور کرے۔

كاشف على اسستنث دائر يكثر ايد من فون نمبر- 05811920691



GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN DIRECTORATE

Tourism and Culture awww.visitgilgitbaltistan.gov.pk

Gilgit dated the 29th August, 2025

TENDER NOTICE

following items/services for the financial year 2025-2026, against its regular and Development budget registered with SECP or any other authorized government authority for hiring of services, supply & procurement of The Directorate of Tourism & Culture Gilgit Baltistan invites bids of potential firms/companies

S.No Detail of Services/Items Regular Budget	in Rs.
01 Office Stationary supply 850,000	42,500
Printing of promotional	4,250
material and Publication	
	The second second second
03 Others 520,000	
04 Repair of Govt. vehicles 16,00,000	26000
05 Purchase of Furniture 50,000	
06 Purchase of office Equipments 75,000	
Director of Traditional City 15 000	

and guidelines mentioned in the proposal. The bids must include receipt of tender document fee of Rs. 2000/- (Rupees of Director Tourism & Culture GB at the time of submission of tender documents along with work experience certificates. Two Thousand Only) which may be deposited into government Treasury Challan under **Head C0-3518-Others** in favor Sealed quotations from reputable firms having ample experience are invited as per terms/conditions

firms shall be returned unopened. Financial bids of only technically qualified firms shall be opened /considered, and financial proposal of the unqualified Bids shall be evaluated according to rule 39 (b) of GB PPRA 2022, single stage, two envelope procedure.

Reps of firms. address by 18th September, 2025 till 11:00 am. The bid shall be opened on the same day at 11:30 am in presence of office hours 08:30am to 04:30pm. Proposals along with the supporting documents should reach to the above mentioned & Culture Gilgit-Baltistan, Shah Rah-e-Quaid-e-Azam, Opposite Supreme Appellate Court, Jutial Gilgit during the Application form along with bid documents can be obtained from the Office of the Director Tourism

The competent authority has right to cancel any lot or whole tender as per GB PPRA rules, 2022

(KASHIF ALI)

Assistant Director (Admin)
Phone # 05811922061